ideo in mare  
mittitur.

<sup>13</sup> Et remigabant viri ut reverterentur ad aridam, et non valebant: quia mare ibat, et intumescebat super eos. <sup>14</sup> Et clamaverunt ad Dominum, et dixerunt: Quæsumus Domine, ne pereamus in anima viri istius, et ne des super nos sanguinem innocentem: quia tu Domine, sicut voluisti, fecisti. <sup>15</sup> Et tulerunt Ionam, et miserunt in mare: et stetit mare a fervore suo. <sup>16</sup> Et timuerunt viri timore magno Dominum, et immolaverunt hostias Domino, et voverunt vota.

A pisee  
absorptus

<sup>2</sup> <sup>1</sup> Et præparavit Dominus piseem grandem ut deglutiret Ionam: aet erat Ionas in ventre pisœis tribus diebus, et tribus noctibus. <sup>2</sup> Et oravit Ionas ad Dominum Deum suum de ventre pisœis. <sup>3</sup> Et dixit:

ad  
Dominum  
clamat,

<sup>b</sup> Clamavi de tribulatione mea ad Dominum, et exaudivit me:  
de ventre inferi clamavi, et exaudisti voem meam.  
<sup>4</sup> Et proiecisti me in profundum in corde maris, et flumen circumdedit me:  
omnes gurgites tui, et fluctus tui super me transierunt.  
<sup>5</sup> Et ego dixi: Abiectus sum a conspectu oculorum tuorum:  
verumtamen rursus videbo templum sanetum tuum.  
<sup>6</sup> <sup>c</sup> Circumdederunt me aquæ usque ad animam:

2, 1 <sup>a</sup>Mt 12, 40; 16, 4; Lc 11, 30; 1 Cor 15, 4. — 3 <sup>b</sup>Ps 119, 1. — 6 <sup>c</sup>Ps 68, 2.

abyssus vallavit me, pelagus operuit caput meum.  
 7 Ad extrema montium descendit: terra vectes concluserunt me in aeternum:  
 et sublevabis de corruptione vitam meam, Domine Deus meus.  
 8 Cum angustiaretur in me anima mea, Domini recordatus sum:  
 ut veniat ad te oratio mea ad templum sanctum tuum.  
 9 Qui custodiunt vanitates frustra, misericordiam suam derelinquent.  
 10 Ego autem in voce laudis immolabo tibi: quæcumque vovi, reddam pro salute  
 Domino.

11 Et dixit Dominus pisci: et evomuit Ionam in aridam.

evomitur.

## II. Altera missio prophetæ, 3. 1—4, 11.

### 1. Ionas prædicans, 3, 1—10.

3. <sup>1</sup> Et factum est verbum Domini ad Ionam secundo, dicens: <sup>2</sup> Surge, et  
 vade in Niniven civitatem magnam: et prædicta in ea prædicationem, quam ego  
 loquor ad te. <sup>3</sup> Et surrexit Ionas, et abiit in Niniven iuxta verbum Domini: et  
 Ninive erat civitas magna itinere trium dierum. <sup>4</sup> Et cœpit Ionas introire in civi-  
 tatem itinere diei unius: et clamavit, et dixit: Adhuc quadraginta dies, et Ninive  
 subvertetur.

<sup>5</sup> <sup>a</sup>Et crediderunt viri Ninivitæ in Deum: et prædicaverunt ieum, et vestiti  
 sunt saceis a maiore usque ad minorem. <sup>6</sup> Et pervenit verbum ad regem Ninive:  
 et surrexit de solio suo, et abiecit vestimentum suum a se, et indutus est sacco,  
 et sedit in cinere. <sup>7</sup> Et clamavit, et dixit in Ninive ex ore regis et principum eius,  
 dicens: Homines, et iumenta, et boves, et pecora non gustent quidquam: nec  
 pascantur, et aquam non bibant. <sup>8</sup> Et operiantur saceis homines, et iumenta, et  
 clament ad Dominum in fortitudine, et convertatur via sua mala, et ab iniquitate,  
 quæ est in manibus eorum. <sup>9</sup> <sup>b</sup>Quis seit si convertatur, et ignoscat Deus: et reverta-  
 tur a furore iræ suæ, et non peribimus?